

**WA PADERBORN HOLDING APS**

**C/O HENRIK MIKKELSEN, HØYRUPS ALLE 7, 3. TH, 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juli 2023

---

Niels Henrik Nygaard Mikkelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	WA Paderborn Holding ApS C/O Henrik Mikkelsen Høyrups Alle 7, 3. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 80 08 47 Stiftet: 22. november 2006 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Nygaard Mikkelsen Jørgen Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt udlån til tilknyttet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -223.764 mod DKK -337.222 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.744.069.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-74.648</b>	<b>-73.225</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-110.192	-227.232
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-184.840</b>	<b>-300.457</b>
Finansielle indtægter.....	1	5.401	196
Finansielle omkostninger.....	2	-44.325	-36.961
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-223.764</b>	<b>-337.222</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-223.764</b>	<b>-337.222</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-74.648	-73.225
Overført resultat.....		-149.116	-263.997
<b>I ALT.....</b>		<b>-223.764</b>	<b>-337.222</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.053.549	10.123.432
Finansielle anlægsaktiver.....	3	10.053.549	10.123.432
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.053.549</b>	<b>10.123.432</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.000	2.000
Tilgodehavender.....		1.000	2.000
Likvide beholdninger.....		2.376.987	1.459.023
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.377.987</b>	<b>1.461.023</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.431.536</b>	<b>11.584.455</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		225.000	225.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.519.069	9.742.833
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.744.069</b>	<b>9.967.833</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.224.156	157.148
Anden gæld.....		1.463.311	1.459.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.687.467</b>	<b>1.616.622</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.687.467</b>	<b>1.616.622</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.431.536</b>	<b>11.584.455</b>
 Medarbejderforhold	 4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	225.000	9.742.833	-4.765	9.963.068
Forslag til resultatdisponering.....		-74.648	-149.116	-223.764
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Valutakursreguleringer.....		4.765		4.765
<b>Overførsler</b>				
Udligning negativ saldo.....		-153.881	153.881	0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>225.000</b>	<b>9.519.069</b>	<b>0</b>	<b>9.744.069</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	196	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.401	0	
	<b>5.401</b>	<b>196</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	33.460	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.865	36.961	
	<b>44.325</b>	<b>36.961</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		186.501	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>186.501</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		9.936.931	
Valutakursregulering.....		4.765	
Årets resultat .....		-74.648	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		<b>9.867.048</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>10.053.549</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
